Interpretationes recentiorum idiomatum sigillatim enarrare nec vacat, nec necesse est; imprimis, cum ad libellos remittere possim lectorem, in quibus illae diligenter recensentur. Italicam *Alex. Adimari*, admodum probatam Italis, quae Pisae 1631 (non 1531) prodiit, aliasque nonnullas enumeratas videre licet in *Filippo Argelati Biblioteca degli Volgarizzatori* To. III. p. 293 sq. Accessit nuper *Jo. Bapt. Gualtierus*. (conf. eiusd. praef. p. xi. xii.) Vulgati enim ab eo sunt:

Ὀλυμπιονίκαι. I Vincitori Olimpici di Pindaro, tradotti in Italiane Canzoni ed illustrati con postille da Gianbatista Gantier. In Roma, 1762. et Ἡλυθιονίκαι, 1765. 8 maj. graecis ex aduerso appositis.

Ornamentis libellus typographicis insignis est; nec deceat interpretationi elegantia sua; sed graecae lectionis interdum ne vestigia quidem in Italo interprete videas, qui omnino ex latina versione et ex *Adimaro* sapere videtur. Laudatur tamen libellus certatim ab Italis. v. *Argelati*

gelati Biblioteca degli Volgarizzatori. Addizioni To. V. p. 614. 764. Sunt praeterca *Odi scielte di Pindaro di Gius. Mazari.* Sassari, 1776.

Gallicas, etiam singularum Odarum, interpretationes, cum iis, quae in Commentariis Academiae Inscript. et Elegant. Litt. occurrunt, videre licet ap. Abb. Gujetum *Bibliothèque Française* To. IV. p. 249. Inde a. 1754. *Les Olympiques de Pindare, trad. par Mr. de Sozzy.* 12. prodiere, vnde specimina, cum poetae aduersus obtrectatores defensione, inserta vidimus in libello non ineleganter scripto: *Discours sur la Poesie lyrique.* Paris. 1761. 12. (auctore Mr. Gossart.)*

Superiore anno duo interpretes Gallici extiterunt Parisiis, qui certatim alter ad verbum interpretando, alter sententias omnino reddendo, in Pindaro vertendo et illustrando desudarunt. Alter est *Chabanon*, Academiae Reg. Inscr. et Elegant. Litt. Sodalis, qui, quae primum in Commentariis (Memoires de l'Academie des I. et B. L.) To. XXXII. et XXXV. vulgarat, superiore anno singulari libello emisit: *Les Odes Pythiques de Pindare, traduites avec des Remarques.* Par. 1772. 8. praemissa disputatione super carmine lyrico et Pindarico. Cum essent inter Gallos, quibus ea versio ad verbum facta nimisque adstricta Graecis videretur; successit alius vir doctus, qui liberiore spiritu efferri, et, sententiis ad Gallicae orationis genium reuocatis, Pindarici carminis vim assequi videri voluit libro hoc: *Essai sur Pindare. Contenant une traduction de quelques Odes — avec une Analyse raisonnée et des Notes historiques, poetiques et grammaticales. Le tout précédé d'un Discours sur Pindare et sur la vraye manière de le traduire.* Par Mr. Vauvilliers, Lecteur et Prof. R. pour la Langue Grecque. Par. 1772. 8.